
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 рову № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КРПВ

(населений пункт)

від «28» липня 2021 року №31 -05-433/с

• г-

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2021 року, протоко л№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.

Ректор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 
флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-433/с

271 Річковий та морський транспорт/271.01 
Навігація і управління морськими суднами Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9615340 816104

Аввакумов Ярослав Сергійович 51852456 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

425,000

2 10164348 816104
Любиченко Богдан Миколайович 33679044 TM 24.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими суднами

390,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 
флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-433/с

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9616928 809390

Жилінський Євгеній Сергійович 38313846 AP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

395,000

2



2 9687492 809390

Заболонков Максим Іванович 46341784 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

405,000

3 9697277 809390

Касап Олексій Петрович 009174 HЖ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

405,000

4 9615055 809390

Мазур Олександр Михайлович 32293558 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

409,000

5 10183781 809390

Нягулов Євген Олексійович 31707214 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

395,000

6 9764906 809390

Пархоменко Олег Миколайович 889812 П 28.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

400,000

7 10141226 809390

Роїк Євген Володимирович 33499268 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

410,000

3


